
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-002619-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Міська інфраструктура"
Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39754779

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ксенія Євгенівна Козлова, +380567670336,
infrastruktura_kp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту Мостіння 1 у
Центральному парку культури та відпочинку ім.
Т.Г.Шевченка у м. Дніпрі, ДК 021:2015: 45230000-8
Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і
залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з поточного
ремонту Мостіння 1 у
Центральному парку
культури та
відпочинку ім.
Т.Г.Шевченка у м.
Дніпрі, ДК 021:2015:
45230000-8
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Дніпро,
Центральний парк
культури та
відпочинку ім.
Т.Г.Шевченка

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

588 830,60 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 944,15 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

17 660,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної
банківської гарантії, із зобов’язанням банку у разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3 розділу ІІІ
тендерної документації, відшкодувати на рахунок
Замовника кошти у сумі забезпечення тендерної
пропозиції. Реквізити для оформлення забезпечення
гарантії виконання тендерної пропозиції: Найменування
Замовника: Комунальне підприємство «Міська
інфраструктура» Дніпровської міської ради;
Місцезнаходження: 49000, Україна, Дніпропетровська
область, м. Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, 75;
Код ЄДРПОУ Замовника 39754779; р/р
№UA913057490000026000000001295 в ПАТ «БАНК
КРЕДИТ ДНІПРО» МФО 305749 Форма та зміст
банківської гарантії обов’язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020
N 2628. Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі “PDF” копія ліцензії, виданої банку
та копія документа про повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію. Зазначені копії повинні бути
належним чином завірені банком. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше ніж строк дії тендерної
пропозиції. Розмір забезпечення цінової пропозиції: не
більше 3 % від очікуваної вартості предмета закупівлі у
розмірі: 17660,00 грн. Всі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення цінової пропозиції, здійснюються за
рахунок учасника. Гарантія повинна бути видана банком-
гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), а
саме списання коштів з поточного рахунку принципала
для резервування грошового забезпечення (покриття)
гарантії у терміни та в розмірі, не меншому ніж це
передбачено цим Оголошенням (або так само внесення
учасником відповідної суми коштів на рахунок з обліку
коштів у розрахунках або на рахунок для обліку залучених
вкладів (депозитів)) згідно чинного законодавства.
Грошове або інше визначене цією документацією
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути
підтверджено наступними документами (надаються у
складі цінової пропозиції): - довідкою, виданою банком-
гарантом, завіреною підписом уповноваженої особи
банку-гаранту, яка повинна містити реквізити гарантії,
умови видачі гарантії, дату видачі такої довідки,
найменування принципала, його ідентифікаційний код, а
також свідчити про забезпечення гарантії відповідним
покриттям в сумі складає 17660,00 грн., із зазначенням
номеру рахунку з обліку коштів у розрахунках або за
рахунком для обліку залучених вкладів (депозитів), а
якщо гарантія видана на умовах інших видів забезпечення
(покриття) гарантії, то із зазначенням у такому випадку
інформації про реквізити відповідного договору про
надання принципалу гарантії, що укладений між банком-
гарантом та принципалом. - документом, що
безпосередньо підтверджує забезпечення (покриття)
гарантії: випискою з рахунку з обліку коштів у
розрахунках або за рахунком для обліку залучених
вкладів (депозитів), що повинна свідчити про зарахування
учасником відповідної суми коштів для покриття гарантії
згідно з вимогами тендерної документації (або списання
таких коштів банком - гарантом для їх резервування на
відповідному рахунку, тощо); або договором про надання
гарантії, що укладений між банком - гарантом та
принципалом.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

17660 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


